
Результаты деятельности МКК "Сахалинский Фонд развития предпринимательства" по 

состоянию на 01.07.2018 

Предоставлено займов 

Всего выданные В том числе за 1п/г 2018 г. 

Кол-во Сумма (тыс. руб.) Кол-во Сумма (тыс. руб.) 

598 694 367 50 100 075 

 

Выданные займы по видам деятельности на 01.07.2018 

Период 

Грузо

вые и 

пасса

жир-

ские 

перево

зки 

Торго

вля 

Быто

вые 

услуг

и 

Произво

дство 

Сельс

кое 

хозяйс

тво 

Рыболовст

во и 

рыбоперер

аботка 

Строител

ьство 

Про

чие 

Итог

о 

За весь 

период 

деятель

ности 

Кол

-во 
49 200 63 79 61 39 53 54 598 

Сум

ма 
76 550 

162 

369 

67 

283 
100 354 

63 

040 
73 255 80 630 

70 

886 

694 

367 

За 1 п/г 

2018 г. 

Кол

-во 
8 11 3 11 3 3 5 6 50 

Сум

ма 
18 300 

15 

100 
2 825 23 200 4 550 8 000 12 900 

15 

200 

100 

075 

 

 

 

Результаты деятельности МКК "Сахалинский Фонд развития предпринимательства" по 

состоянию на 01.07.2018 

Предоставлено поручительств 

Всего выданные В том числе за 1 п/г 2018 г. 

Кол-во Сумма (тыс. руб.) Кол-во Сумма (тыс. руб.) 

331 

1 190 078 

28 

125 695 

Кредиты, обеспеченные поручительствами 
2 997 220 321 286 

Грузовые и 
пассажирские 

перевозки; 15,6%

Торговля; 18,6%

Бытовые 
услуги; 6,6%

Производство; 
12,3%

Сельское 
хозяйство; 9,5%

Рыболовство и 
рыбопереработка

; 11,0%

Строительство; 
13,7%

Прочие; 12,7%

Структура портфеля займов 
по состоянию на 01.07.2018



 

Выданные поручительства по видам деятельности на 01.07.2018 

Период 

Грузо

вые и 

пасса

жир-

ские 

перев

озки 

Торго

вля 

Быто

вые 

услуг

и 

Произво

дство 

Сельс

кое 

хозяй

ство 

рыболовст

во и 

рыбоперер

аботка 

Строител

ьство 

Про

чие 
Итого 

За весь 

период 

деятель

ности 

Кол

-во 
33 157 6 21 9 3 49 53 331 

Сум

ма 

127 

876 

477 

232 

24 

171 
68 062 

23 

627 
20 921 250 619 

197 

570 

1 190 

078 

За 1 п/г 

2018 г. 

Кол

-во 
7 8 0 1 0 0 4 8 28 

Сум

ма 
27 474 

27 

755 
0 3 500 0 0 22 587 

44 

379 

125 

695 

 

 

Грузовые и 
пассажирские 

перевозки; 18,0%

Торговля; 40,7%

Бытовые 
услуги; 1,9%

Производство; 
1,8%

Рыболовство и 
рыбопереработка

; 2,1%

Сельское хоз-во; 
0,4%

Строительство; 
14,2%

Прочие; 20,8%

Структура портфеля поручительств 
по состоянию на 01.07.2018 


